
 

 

 
Č. j.: 2025/045156/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní ICT vybavení  

pro roky 2025 – 2028“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o zadávacím řízení 

na zavedení dynamického nákupního systému dle § 138 odst. 1 a § 139 zákona tuto písemnou 

zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem výše uvedeného zadávacího řízení bylo zavedení dynamického nákupního 

systému (dále jen „DNS“) v nadlimitním režimu v zadávacím řízení dle § 138 odst. 1 

zákona. 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky vybraného 

standardního ICT vybavení pro zadavatele dle jeho aktuálních potřeb, včetně jeho 

dopravy do místa plnění, včetně poskytování souvisejících servisních služeb, jakož  

i dalších souvisejících služeb dle CPV kódů uvedených v bodě 2 zadávací dokumentace. 

Předmět plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS bude vždy podrobně 

vymezen ve výzvě k podání nabídek dle § 141 zákona, a to včetně technických, 

obchodních a platebních podmínek.. 

 

Zadavatel v souladu s § 138 odst. 1 zákona rozdělil DNS do níže uvedených kategorií.  

Dodavatelé mohou podat žádost o účast pouze do jedné kategorie, do více kategorií  

či do všech kategorií. Bez ohledu na to, do kolika kategorií dodavatel žádost o účast 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



podává, musí dostát všem požadavkům a podmínkám, jejichž splnění zadavatel 

požaduje v zadávací dokumentaci. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena. Výsledkem předmětného zadávacího řízení bylo pouze 

zavedení DNS dle § 139 zákona.  

Komplexní zadávací dokumentace je neomezeně přístupná na profilu zadavatele E-ZAK 

na adrese: https://ezak.cnb.cz/dns_display_3.html.  

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Dynamický nákupní systém dle § 138 odst. 1 zákona. Zadavatel postupoval v rámci 

zadávacího řízení na zavedení DNS přiměřeně podle pravidel pro užší řízení  

dle § 58 a násl. zákona. 

Kategorie a její název CPV kód číslo Název CPV kódu 

1 Počítače 30213100-6 

30213300-8 

30216110-0 

30230000-0 

Přenosné počítače  

Stolní počítače 

Skenery pro počítačové využití  

Zařízení související s počítači 

50324000-2 

50320000-4 

72261000-2 

Podpora osobních počítačů 

Opravy a údržba osobních počítačů 

Podpora programového vybavení 

2 Monitory 30231310-3  

30231320-6  

32323000-3 

32323100-4  

33195100-4  

Ploché monitory 

Dotykové monitory 

Video monitory 

Barevné video monitory 

Monitory 

3 Počítačové konzole  
30231100-8 

30231200-9 

Počítačové terminály 

Konzoly 

4 Aktivní síťové prvky 32420000-3 Síťová zařízení 

5 Datové kabely 32572000-3 Komunikační kabely 

6 Videokonference 32232000-8 Zařízení pro videokonference 

7 Servery 48820000-2 Servery 

8 Tiskárny 30232100-5  

30232110-8  

30232120-1  

30232130-4  

30232140-7 

30232150-0  

30125110-5  

Tiskárny a kresliče 

Laserové tiskárny 

Jehličkové tiskárny 

Barevné grafické tiskárny 

Kresliče 

Inkoustové tiskárny 

Tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje 

https://ezak.cnb.cz/dns_display_3.html


III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

žádosti o 

účast 

Účastník 

Kategorie 

DNS, do níž 

podal 

účastník 

žádost 

1 
DATECO, s.r.o.  
Praha 14, Koberkova 1061, PSČ 19800 

IČO: 25792032 

1, 2, 3, 6, 8 

2 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029,  

PSČ 41301 

IČO: 25403435 

1, 2 

3 
CompuNet s.r.o. 

Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 27608514 

4, 7 

4 
KSP Computer & Services, s.r.o. 

Havlíčkova 1680/13, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 27875849 

1, 2, 3, 4, 6, 

7, 8 

5 
ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

1, 2 

6 
OCC s.r.o..  
Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

IČO: 27970922 

1, 2, 7 

7 
Mevra computers s.r.o. 

Čujkovova 2775/46a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČO: 08949913 

1, 2, 3, 6, 8 

8 
Netfox s.r.o. 

Praha 3 - Žižkov, Hartigova 65/2755, PSČ 13000 

IČO: 27574032 

1, 2, 3, 4, 5, 

6, 8 

9 
Rexonix s.r.o. 

Pod višňovkou 1661/35, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 04493982 

1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8 

10 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 

IČO: 00174939 

1, 2, 8 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



V. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru/zařazení: 

 

Účastník 
Kategorie DNS, do níž 

byl účastník zařazen 

DATECO, s.r.o.  
Praha 14, Koberkova 1061, PSČ 19800 

IČO: 25792032 

1, 2, 3, 6, 8 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029,  

PSČ 41301 

IČO: 25403435 

1, 2 

CompuNet s.r.o. 

Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 27608514 

4, 7 

KSP Computer & Services, s.r.o. 

Havlíčkova 1680/13, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 27875849 

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 

ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

1, 2 

OCC s.r.o..  
Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

IČO: 27970922 

1, 2, 7 

Mevra computers s.r.o. 

Čujkovova 2775/46a, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČO: 08949913 

1, 2, 3, 6, 8 

Netfox s.r.o. 

Praha 3 - Žižkov, Hartigova 65/2755, PSČ 13000 

IČO: 27574032 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 

Rexonix s.r.o. 

Pod višňovkou 1661/35, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 04493982 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 

IČO: 00174939 

1, 2, 8 

Vzhledem k tomu, že výše uvedení účastníci, kteří podali žádosti o účast do shora 

uvedených kategorií DNS, splnili veškeré zadávací podmínky stanovené zadavatelem 

pro danou kategorii/dané kategorie DNS, rozhodl zadavatel v souladu s § 139 odst. 6 

zákona o jejich zařazení do DNS (vždy do příslušné kategorie DNS). 

 

VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

   

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 



VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání žádostí o účast 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání žádostí o účast pouze elektronicky.  

 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření: 
 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo  

by mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel rozdělil DNS v souladu s § 138 odst. 1 zákona do kategorií uvedených v bodě 

I. této písemné zprávy, které jsou objektivně vymezeny na základě předmětu veřejných 

zakázek, jež budou v DNS zadávány, a proto neshledal důvody pro rozdělení veřejné 

zakázky na části. 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

 

V Praze 14. dubna 2025 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2025-04-14T10:33:15+0200


		2025-04-14T12:40:40+0200




